

2023-08-30



## 10 års jubileum

För 10 år sedan samlades ett antal veteraner på Strandgården och startade upp vårt sällskap KHVS, vilket senare har bytt namn till Blekinge Hemvärnsveteransällskap, BHVS.

2015 väcktes tanken, om man att bygga upp ett museum, som visade Frivilligrörelsernas material/materiel. Turerna runt lokalfrågan var inte lätt, men till slut efter överenskommelse med BLG, fick vi möjlighet att disponera den nuvarande lokalen med vissa restriktioner.

För styvt ett år sedan kunde vi öppna museet med uppvaktning av bl.a. C BLG, Marinmuseum, KA 2 kamratförening, SMHS, chefer för Bat-/komp. och våra medlemmar.

Då vi tacksamt har erhållit bidrag från Bataljonernas och Kompaniernas Stödföreningar, vill vi gärna bjuda in er soldater till att fira denna dagen. Vi bjuder på kaffe/the och fralla.

När och var kommer det att ske?

### **Samling söndagen den 1 okt. kl. 12.00 utanför Frivillighuset på Rosenholm.**

Möjlighet att beskåda vårt museum för er, som inte har varit där förut. Vi kommer att ha en "mannekänguppvisning" bl.a. med hjälp av SMHS, där vi visar upp munderingar från Hemvärnets bildande fram till dagens moderna soldat. Stina J. kommer att hålla ett föredrag om sin tid i Somalia och hur verklig krigssjukvård fungerar och framförallt kan vara.

[Anmälan görs senast den 25 september till resp. Chef, som avrapporterar till Thomas Ericsson, th.esson@telia.com eller 076-2775160 och är bindande med tanke på förtäringen.](#)

Du, som vet med dig eller någon annan, som har något där hemma, och som vill skänka eller låna ut. Hör av dig eller ta med det till jubileumet. Kanske någon nära dig, som har varit aktiv i någon Frivilligrörelse och har en berättelse att delge oss. Det betyder mycket att vi kan få berätta, varför personer ville engagera sig och deras personliga upplevelse om den här tiden!

Styrelsen hoppas att så många som möjligt hörsammar inbjudan till vårt firande.

Vill du stötta oss i vårt arbete, går det utmärkt att gå med i sällskapet, som stödjande/passiv medlem. Medlemsavgiften är 150:-, för 2024. Merparten av avgiften går tillbaka, till års- och medlemsmöten och till att subventionera aktiviteter.

**Avgiften sätts in på BHVS, Bg: 529-9524. Skriv ditt namn och Bat/Komp.**

STYRELSEN